

Dobra, 18.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.SG.341-28/09r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: Dostawę 3 samochodów osobowych na potrzeby Urzędu Gminy w Dobrej i jednostek budżetowych.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 3 samochodów osobowych na potrzeby Urzędu Gminy w Dobrej i jednostek budżetowych” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 i 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu dostawy zamówionych samochodów z 21 dni do 10 tygodni od dnia podpisania umowy? Skrócony czas dostawy preferuje dostawców posiadających wyprodukowane samochody spełniające warunki SIWZ lub tych, którzy złożyli zamówienia produkcyjne i stanowi naruszenie art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz art. 22 ust. 2 ustawy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 dokonuje następujących zmian w SIWZ i załącznikach:

a) w zapisach specyfikacji w rozdziale VII pkt. 1 i brzmi on teraz:

„Termin wykonania zamówienia nie może być dłuższy niż 10 tygodni od dnia podpisania umowy.”

b) załączniku nr 1 do SIWZ – oferta cenowa pkt. 2 i brzmi on teraz:

„Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie maksymalnie 10 tygodni od dnia podpisania umowy”

c) załączniku nr 3 do SIWZ – wzorzec umowy w par. 1 pkt. 2 i brzmi on teraz:

„Wykonawca zobowiązuje się przygotować do odbioru przedmiot zamówienia w terminie do 10 tygodni od daty zawarcia niniejszej umowy.”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochodów w kolorze metalizowanym:

a) jasnoniebieskim,

b) niebieskim,

c) granatowym?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania koloru metalizowanego w proponowanych autach.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochodu wyposażony w cztery zagłówki bez możliwości regulacji na wysokość?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w zapisie dot. Opisu przedmiotu zamówienia (rozd. XIV SIWZ – ergonomia) oraz w załączniku nr 1.1 do SIWZ – oferta techniczna – poz. nr 32 i brzmi on teraz:

„wszystkie fotele wyposażone w pełne zagłówki. Minimum przednie fotele posiadają pełne zagłówki z regulacją wysokości”.

Pytanie 4:

Dot. Punkt 3 Rozdział XIV SIWZ (Koło zapasowe – dojazdowe)

Czy zamawiający dopuszcza możliwość, aby przedmiot zamówienia miał koło zapasowe pełnowymiarowe?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość zastosowania koła zapasowego dojazdowego lub koła zapasowego pełnowymiarowego.

Wobec powyższego zmianie ulegają zapisy dot. opisu przedmiotu zamówienia (rozd. XIV SIWZ – Wyposażenie

dotatkowe) oraz zapis w załączniku nr 1.1 do SIWZ – oferta techniczna – poz. nr 30 i brzmi on teraz:
„koło zapasowe – dojazdowe/pełnowymiarowe”

Pytanie 5:

Czy dopuszczacie Państwo kolor pojazdów inny niż niebieski?

Chciałbym zaproponować kolory :

1. Czarny lub,
2. Srebrny

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania aut w kolorze niebieskim akryl ale dopuszcza również możliwość zaoferowania auta w kolorze srebrnym lub ciemnoniebieskim/ granatowym akryl.

Wobec powyższego zmianie ulegają zapisy dot. opisu przedmiotu zamówienia (rozdz. XIV SIWZ – Kolorystyka) oraz zapis w załączniku nr 1.1 do SIWZ – oferta techniczna – poz. nr 34 i brzmi on teraz:

„niebieski / ciemnoniebieski/ granatowy/ srebrny - akrylowy”

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza regulację wysokości zagłówków tylko dla tylnych foteli?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga regulacji zagłówków minimum dla przednich foteli.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza samochody o poj. silnika 999cm³, posiadające wymaganą minimalną moc?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania samochodów o pojemności silnika 1200 – 1400 cm³.

Pytanie 8:

Czy system ABS z EBD (rozdział siły hamowania) spełnia wymagania Zamawiającego? (odnośnie pkt. 17 wymaganych parametrów technicznych)

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyjaśnia, że zaoferowanie aut o powyższych parametrach spełni wymagania pkt. 17 technicznych parametrów progowych samochodu.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie centralnym zamkiem z pilota dołączonego do kluczyka?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wymaga zaoferowania centralnego zamka sterowanego pilotem w kluczyku.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza samochody w kolorze niebieskim metalizowanym?

Odpowiedź 10:

Zamawiający wymaga zaoferowania samochodów w kolorze „niebieski / ciemnoniebieski/ granatowy/ srebrny - akrylowy”. Wobec powyższego nie dopuszcza zaoferowania samochodów w kolorze niebieskim metalizowanym.

Zamawiający informuje, że w związku z dokonanymi powyżej zmianami na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp **dokonana zostaje zmiana treści ogłoszenia** w zakresie terminu wykonania zamówienia (pkt. 4 ogłoszenia) i brzmi on teraz:

„Termin wykonania zamówienia nie może być dłuższy niż 10 tygodni od dnia podpisania umowy.”

Z up. Wójta Gminy

Irena Ziental
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji